
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2023
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 30 224,87 zł i zmniejszenia 
planu dochodów majątkowych o kwotę 30 224,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia przychodów o kwotę 82 639,96 zł
§ 957 – nadwyżka z lat poprzednich – 82 639,96 zł.

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 82 639,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2023 r. wynosi:
- dochody – 21 275 202,28 zł    w tym:

dochody bieżące - 18 971 645,07 zł
dochody majątkowe – 2 303 557,21 zł

- przychody – 807 070,84 zł  w tym: 
§ 905 - 24 562,42 zł
906 - 109 395,30 zł
§ 957 - 673 113,12 zł

- wydatki – 22 052 273,12 zł             w tym:
wydatki bieżące - 18 934 789,99 zł
wydatki majątkowe - 3 117 483,13 zł

- rozchody - 30 000,00 zł               w tym:
§ 962 - 30 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 27



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Damian Ledwig

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 27



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XLVIII/318/2023

Rady Gminy Zębowice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00

01095 Pozostała działalność 1 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 764,83
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 764,83

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 764,83

750 Administracja publiczna 2 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

- 2 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,00
80104 Przedszkola 7 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 7 000,00

855 Rodzina 10 360,04
85501 Świadczenie wychowawcze 5 232,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 232,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
85504 Wspieranie rodziny 5 077,77

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 5 077,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 224,87
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 30 224,87

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

- 30 224,87

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 27



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XLVIII/318/2023

Rady Gminy Zębowice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo -100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,00
80104 Przedszkola 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00
855 Rodzina 10 360,04

85501 Świadczenie wychowawcze 5 232,27

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 232,27

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

50,00

85504 Wspieranie rodziny 5 077,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 387,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,28
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,97

Razem: -82 639,96

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 27


		2024-01-03T13:49:42+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




